Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 018/04

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 93, incisos e

alíneas da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Conceder às servidoras abaixo nominadas, nos termos do

Art. 95 e seguintes da Lei Municipal 001/98, de 09 de abril de 1998, que institui o Regime

Jurídico Único dos Servidores Públicos Municipais, Licença Prêmio referente ao período

aquisitivo abaixo especificado:

Nome RG Período Aquisitivo
Lucinéia Aparecida de Oliveira Bordignon 4.211.612–2 PR 01.05.1993 a

30.04.1998

Josefina de Souza 1.920.0934 PR 01.05.1998 a

30.04.2003

Joel Barbosa 4.474.317 PR 01.05.1993 a

30.04.1998

Araci Maria de Carvalho Ribeiro 5.018.411–6 PR 01.05.1998 a

30.04.2003

Helena de Carvalho 4.234.889–9 PR 17.02.1997 a

16.02.2002

Mary Aparecida Baldívia 4.591.108–0 PR 01.05.1998 a

30.04.2003

Lucília da Silva 5.056.286–2 PR 01.05.1998 a

30.04.2003

Resil Barbosa de Oliveira 4.669.816–9 PR 01.05.1993 a

30.04.1998

Publique-se.

Siqueira Campos, 25 de março de 2004.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal